2020年３月26日

各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動に関して、決議を

いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2020年４月１日付）

１． 経営管理本部

安全衛生環境室を強化し、安全衛生環境部に変更する。

２． 経営企画本部

企画管理部、広報・ＣＳＲ部、経理部を再編成し、経営企画部、法務・コンプライアンス部、経理部

とする。

Ⅱ．４月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

三舟 滋治
執行役員

技術本部 本部長 （兼）技術統括部 部長

執行役員

技術本部 本部長

吉川 孝文
製造本部 副本部長 製造本部 八本松工場 工場長

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画本部長 松尾 拓典

(TEL 082-493-5610)

氏   名 新役職 現役職

吉田 公也
購買本部 副本部長 製造本部 副本部長

菅田 誠二
製造本部 可部工場 工場長 製造本部 鶴浜工場 工場長

池亀 一司
製造本部 八本松工場 工場長 ＜出向＞

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V.

C.V.

菊本 明良
製造本部 大和工場 工場長 製造本部 主席

田中  満
製造本部 鶴浜工場 工場長 製造本部 鶴浜工場

  成形課 課長

松本 隆昭
製造本部 主席 製造本部 大和工場 工場長

牛尾 博文
品質本部 品質保証部 部長 技術本部 技術統括部 部長

  （兼）生産準備推進グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

松本 龍彦
品質本部 主席 品質本部 品質保証部 部長

安井  勝
技術本部 初期管理部 部長 技術本部 初期管理部

 第２初期管理グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

横田 禎幸
技術本部 生産企画部 主席 技術本部 初期管理部 部長

藤井 睦雄
Ｒ＆Ｄ本部 第１研究開発部 部長 Ｒ＆Ｄ本部 第１研究開発部

 内装開発グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

神本 理宏
Ｒ＆Ｄ本部 第２研究開発部 部長 Ｒ＆Ｄ本部 第１研究開発部 部長

山田 浩明
Ｒ＆Ｄ本部 主席 Ｒ＆Ｄ本部 第２研究開発部 部長

土居  進
購買本部 第１購買部 部長 購買本部 第２購買部 部長

下野  剛
購買本部 第２購買部 部長

（兼）購入品グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

購買本部 第２購買部

購入品グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

川西 和美
購買本部 購買管理部 部長

（兼）購買業務グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営管理本部 システム部 部長

氏   名 新役職 現役職

森口  誠
購買本部 主席 購買本部 購買管理部 部長

福島 信次
購買本部 主幹 購買本部 第１購買部 部長

（兼）外注品グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

上田 真悟
経営管理本部 安全衛生環境部 部長

（兼）環境グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営管理本部 安全衛生環境室 室長

近藤 隆之
経営管理本部 システム部 部長

（兼）システム企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営管理本部 システム部

システム・ＩｏＴ企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬ  ー

前川 祥孝
経営企画本部 経営企画部 部長

（兼）広報・ＩＲグループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営企画本部 広報・ＣＳＲ部

法務・ＣＳＲグループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

佐々木 啓
経営企画本部 法務・コンプライアンス部 部長 経営企画本部 広報・ＣＳＲ部 部長

（兼）広報・ＩＲグループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

山本 和成
＜出向＞

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V.

製造本部 可部工場 工場長

吉冨 直彦
＜出向＞

DaikyoNishikawa(Thailand) Co.,Ltd.

経営企画本部 企画管理部 部長

                                             以 上